655 Petitum fuit: si festum festivetur a populo, vel de præcepto, vel de devotione populi, ut Sanctus Ludovicus in Gallia, S. Rocchus &c. utrum dici debet tale Officium duplex majus, & lectiones primi nocturni legi de communi, etiam si in proprio de Scriptura currenti assignentur, & responsum fuit: Festum Sancti Ludovici indultum de præcepto in Gallia esse sub ritu duplici minori tantum, editis decretis die 15. Martii 1608. & 28. Novemb. 1609. propterea non esse dubitandum, quin recitari debeant lectiones, quæ assignantur de Scriptura, approbatis propriis secundi & tertii nocturni sub die 23. Feb. 1619. De Sancto Roccho, licet ejus festum fervetur ex devotione, attamen non potest de eo recitari Officium, & celebrari Missa, nisi in propriis Ecclesiis eidem Sancto dicatis, ex concessione Sacræ Congr. die 4. Jun. 1692. & clarius die 29. Novemb. ejusdem anni, & tunc dicendum est Officium sub ritu duplici primæ classis; S. R. C. 10. Jan. 1693. in una Galliarum. Vide num. 241.

656 Quæsitum fuit: cum superest una Dominica post Epiphaniam, nec poni potest post Pentecostem, utrum si tota hebdomada ante Septuagesimam præter feriam secundam, quæ simplex habeat Officium, impediatur Officio novem lectionum, poni possit, & debeat in dicta feria secunda vel legi habeat homilia in Sabbato ante Septuagesimam? & responsum fuit; satis esse provisum per Rubricam Breviarii de Dominicis num. 6. & per aliam Rubricam propriam positam ante Dominicam primam post octavam Epiphaniæ, nempe in casu proposito, Officium de Dominica faciendum esse in primo Sabbato post octavam Epiphaniæ festo duplici, vel semiduplici non impedito; alioquin scilicet si prædictum Sabbatum esset impeditum, faciendum in prima die post dictam octavam, quæ non reperitur impedita festo duplici; festum vero semiduplex in ea occurrens transferendum in primam diem similiter non impeditam; S. R. C. 10. Jan. 1693. in una Galliarum.

657 Usus pileoli Parocho rheumate laboranti, & Eucharistiam infirmis deferenti, non intra civitatem & oppidum, spectat privative ad Episcopum concedere; S. R. C. 10. Jan. 1693. in Treviensis. Vide num. 261. & 663.

658 Occurrente vigilia Sancti Mathiæ Apostoli feria III. post Dominicam Quinquagesimæ omnino observandum est jejuniis, quod non potest anticipari, ratione carnis privii; S. R. C. 23. Jan. 1694. in Ariminens. Innoc. XII. confirmante. Non potest anticipari ) nisi ex Indulto Sedis Apostolicæ, ut sponte disposuit Benedictus XIV. die 30. Jan. 1751. in Constit. quæ incipit: Prodiit jam dudum.